[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля     _ 2020 г                                                                            № _21__

О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Пильнинского муниципального района Нижегородской области,

в государственную собственность Нижегородской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и статьей 85 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Земское собрание решило:
1.   Передать безвозмездно муниципальное имущество в государственную собственность Нижегородской области.

2. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в  государственную собственность Нижегородской области, согласно приложению.

3.  Исключить из Реестра муниципальной собственности Пильнинского муниципального района имущество, передаваемое в государственную собственность Нижегородской области.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по экономическим вопросам, бюджету, налогам и  финансам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов

Утверждено
 Решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

от 24.04. 2020 г. №21  __
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пильнинского муниципального района в государственную собственность Нижегородской области

	№ п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Недвижимое имущество:

	1

	Земельный участок; категория земель – земли населенных пунктов; виды разрешенного использования: под фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)
	Нижегородская область, Пильнинский район, с. Большое Андосово, ул. Давыдова, д. 57
	Площадь 188  кв.м.,

Кадастровый номер 52:46:0060016:413;
Кадастровая стоимость 102 048,28 руб.

	2

	Земельный участок; категория земель – земли населенных пунктов; разрешенное использование: под фельдшерско-акушерским пунктом (ФАП)
	Нижегородская область, Пильнинский район, с. Красная Горка, ул. Молодежная, д. 9
	Площадь 2673 кв.м., Кадастровый номер 52:46:0170003:1087;
Кадастровая стоимость 985 321,26 руб.

	3

	Земельный участок; категория земель-земли населенных пунктов; разрешенное использование: под участковой больницей
	Нижегородская область, Пильнинский район, с. Медяна, ул. Ленина, д. 70
	Площадь 4037 кв.м., Кадастровый номер 52:46:0130005:1156;
Кадастровая стоимость 1 488 118,94 руб.